

UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI USLUGA

Zaključen dana 24.12.2020. godine u Sarajevu između:

KJP „Sarajevo-šume“ d.o.o. Sarajevo, ul. Maršala Tita 7/II (u daljem tekstu: **Ugovorni organ**), koga zastupa Vršilac dužnosti Direktora Preduzeća **Hasković Alen, MA šum.**

i

„Deratizer“ d.o.o. Sarajevo, sa sjedištem u Sarajevu, ul. Čemaluša br. 6, registrovano kod Općinskog suda u Sarajevu, Rješenje o izmjenama podataka br. 065-0-Reg-19-002628 od 17.05.2019. godine, identifikacioni broj: 4200149200006, PDV broj: 200149200006 (u daljem tekstu: **Ponuđač**) koga zastupa **Tunović Hasan, direktor.**

(u daljem tekstu : **Ugovorne strane**)

Član 1.

Predmet ovog Ugovora je javna nabavka usluga za potrebe Ugovornog organa u 2021. godini, i to:

- Usluge dezinfekcije, dezinfekcije, deratizacije i deviperacije

a u svemu prema ponudi Ponuđača protokolisanom kod Ugovornog organa pod brojem, broj: 0103-3543-4/20 od 24.12.2020. godine i Obrascu za cijenu ponude, koji je prilog ovog Ugovora i njegov sastavni dio.

Ukupna vrijednost roba iz prethodnog stava iznosi **4.374,00 KM**, bez uključenog iznosa pripadajućih indirektnih poreza, odnosno PDV-a, koji plaća Ugovorni organ.

Član 2.

Ovaj Ugovor se zaključuje na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda Stalne komisije za javne nabavke u postupku javne nabavke broj: 0103-3543/20 putem direktnog sporazuma, broj: 0103-3543-5/20 od 24.12.2020. godine i Odluke o javnoj nabavci roba putem direktnog sporazuma, broj: 0103-3543-6/20 od 24.12.2020. godine.

Član 3.

Ponuđač se obavezuje da će Ugovornom organu izvršiti usluge navedene u članu 1. ovog Ugovora u roku od 7 (sedam) dana po prijemu narudžbenice, fcco poslovni objekti Ugovornog organa, a u svemu prema ponudi Ponuđača protokolisanom kod Ugovornog organa pod brojem: 0103-3543-4/20 od 24.12.2020. godine.

Član 4.

Ugovorni organ se obavezuje da Ponuđaču za isporučene robe iz člana 1. ovog Ugovora plati novčanu naknadu u skladu sa jediničnom cijenom roba koja je dostavljena u ponudi Ponuđača i to u roku od 15 (petnaest) dana od dana uredne isporuke i ispostavljanja fakture, uplatom na transakcijski račun, broj: 161000008130066 otvoren kod Raiffeisen banke.

Član 5.

Ugovorne strane su saglasne da su jedinične cijene i ukupna vrijednost roba iz člana 1. ovog Ugovora nepromjenjive u svemu prema ponudi Ponuđača, koja je protokolisana kod Ugovornog organa pod brojem: 0103-3543-4/20 od 24.12.2020. godine.

Član 6.

Za realizaciju ovog Ugovora u ime Ugovornog organa zadužuje se Izvršni direktor Oblasti za opšte poslove.

Za praćenje realizacije ovog Ugovora u ime Ugovornog organa zadužuje se Služba za marketing i komercijalne poslove.

Član 7.

Ponudač u svrhu izvršenja ovog Ugovora nema pravo zapošljavati fizička ili pravna lica koja su učestvovala u pripremi tenderske dokumentacije ili su bila u svojstvu člana ili stručnog lica kojeg je angažovala Stalna Komisija za javne nabavke Ugovornog organa, najmanje 6 (šest) mjeseci po zaključenju Ugovora, odnosno od početka realizacije Ugovora.

Član 8.

Na sve što nije regulisano ovim Ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim odnosima F BiH.

Član 9.

Sve eventualne sporove po ovom Ugovoru ugovorne strane rješavat će sporazumno, a ako to ne bude moguće u slučaju spora po ovom Ugovoru nadležan je Općinski sud u Sarajevu.

Član 10.

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja od strane obje Ugovorne strane, primjenjuje se od 01.01.2021. godine i traje do 31.12.2021. godine.

Član 11.

Ovaj Ugovor je sačinjen u 7 (sedam) istovjetnih primjeraka od kojih 5 (pet) zadržava Ugovorni organ, a 2 (dva) primjerka Ponudač za svoje potrebe.

Za Ponuđača

Tunović Hasan


Za Ugovorni organ
Vršilac dužnosti Direktora Preduzeća

"SARAJEVSKO PREDUZEĆE ZA GOSPODARENJE"
SARAJEVO
d.o.o.
SARAJEVO
1
KANTONALNO PREDUZEĆE ZA GOSPODARENJE
AVANIM SOCIJALNA

Broj: 523-A/20
Datum: 24.12.2020. godine

Broj: 0103-3543-7/20
Datum: 24.12.2020. godine

2) Objava

Kantonalno javno preduzeće za gospodarenje državnim šumama

KJP "Sarajevo - šume" d.o.o. Sarajevo



Općinski sud u Sarajevu
Broj : 065-0-REg-20-0013601 od 03.12.2020.g.
PDV broj: 200630090001
Žiro račun: 102-050-00001113-54 Union banka d.d. Sarajevo
1610000036720040 Raiffeisen bank Sarajevo

Vrsta dok.	Izdavač	RB	Strana
ZA	0202	01	3 od 3

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

Usluge dezinfekcije, dezinskcije, deratizacije i deviperacije

Naziv dobavljača Deratizer d.o.o. Sarajevo
Ponuda br. 523/20

R. br.	Opis	Jedinica mjere	Količina	Cijena po jedinici bez PDV-a	Ukupna cijena bez PDV-a
1	Usluge dezinfekcije svih prostora	paušal	6	320,00	1.920,00
2	Usluge dezinskcije svih prostora	paušal	2	700,00	1.400,00
3	Usluge deratizacije svih prostora	paušal	2	470,00	940,00
4	Deviperacija	m ²	200	3,00	600,00
Ukupna cijena bez PDV-a					4.860,00
Popust				10%	486,00
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a					4.374,00

Potpis i pečat dobavljača [Signature]

Napomena:
Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koji ugovorni organ treba platiti dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.
Ovaj obrazac za cijenu ponude je jedna od mogućih opcija.

STO.3 [Signature]



